

Schan Invest ApS

Nørregade 14, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 37 79 29 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Malene Schandorff Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schan Invest ApS Nørregade 14, 1. 4600 Køge
	E-mail: info@schaninvest.dk
	CVR-nr.: 37 79 29 77
	Stiftet: 14. juni 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Irene Vilhelmine Schandorf Andersen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Søndre Alle 11, 4600 Køge
Modervirksomhed	ISchan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervs- og beboelses lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.669 kr. mod 371.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.376 kr. mod 111.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 28.877 kr., nemlig fra 166.256 kr. til 137.379 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	324.669	371.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.000	-180.000
Resultat før finansielle poster	144.669	191.422
Øvrige finansielle omkostninger	-36.001	-40.371
Resultat før skat	108.668	151.051
Skat af årets resultat	-22.292	-39.842
Årets resultat	86.376	111.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-63.624	-38.791
Disponeret i alt	86.376	111.209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.460.000	8.640.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.460.000	8.640.000
Anlægsaktiver i alt	8.460.000	8.640.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	558
Tilgodehavender i alt	0	558
Likvide beholdninger	137.379	166.256
Omsætningsaktiver i alt	137.379	166.814
Aktiver i alt	8.597.379	8.806.814

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	6.367.333	6.430.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	6.667.333	6.730.957
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	962.000	1.003.200
Hensatte forpligtelser i alt	962.000	1.003.200
Gældsforpligtelser		
Deposita	317.064	149.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	317.064	149.803
1 Gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.634
Selskabsskat	725	0
Anden gæld	640.257	911.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.982	922.854
Gældsforpligtelser i alt	968.046	1.072.657
Passiver i alt	8.597.379	8.806.814

Noter

			<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>317.064</u>	<u>149.803</u>
	0	0	317.064	149.803
Deposita				
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>317.064</u>	<u>149.803</u>
	0	0	317.064	149.803

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Schandorff Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Malene Schandorff Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-201894799456

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-03-20 13:52:38Z

NEM ID 

Irene Vilhelmine Schandorf Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Irene Vilhelmine Schandorf Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-265328202207

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-03-20 14:13:55Z

NEM ID 

Henrik Schandorff Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Henrik Schandorff Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-013482460314

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-20 19:50:23Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-21 07:00:28Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-21 12:52:28Z

NEM ID 

Malene Schandorff Andersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Malene Schandorff Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-201894799456

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-03-21 13:22:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXDJ1-EYMIL-B400K-6DNHV-NQ0XA-SYQZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>